. scamna vel bancae, in scholis artium, 445 n° 1537; a Cle-
meute VII petit fac. ut in scholis ponantur scamna seu
bancae, 445 n° 1537; statutum de modo legendrlibros artium
in scholis : auditores cum penna scribere, et magistri nomi-
nationes ad pennam facere non debent, 39; quibus horis
fiant lectiones, 160, 161; statutum facult. art. quando magi-

- stri.artium mane suas lectiones Jegere incipiant, 160; libri
morales philosophiae leguntur, diebus dominicis et festivis,
447, 451, 452; Straminis vicus [rue du Feurre] assignatur
magistris ad legendum, scholaribus ad audiendum, 53; im-

- mundiciae et spurcitiae in eo Yico nocte a malitiosis homi-
nibus flunt, 53; Carolus, dux Normanniae, regnum regens,

concedit ut is vicus nocte claudatur, ne magistri et scholares
de mane venieutes ibidem spurcitias inveniant, 53.

Baccalarei, v. Examina,
Congregationes : apud S. Julianum Pauperem, 39, 338;

ad rectorem eligendum, 149, 160, 186, 233, 236, 303; apud
S. Bernardum, 409, 413; hora nonae Nostrae Dominae, 409;
apud S. Maturinum hora primae Sancti Jacobi, 409*

Determinantia : Statuta de baccalareis admittendis ad
determinandum in artibus, 341 n° 1504; baccal. admittendus
ad determinandum nihil dare aut promittere debet, 341; t>-
Examina.

Disputationes aestivales, 461.
Examina : Examen S. Genovefae Paris., 91, 307, 361,

463*; v. Cancellarius S. Genovefae; exaruen Nostrae Do-
minae vel Beatae Mariae, 91, 353, 361, 366, 394, 404; subcan-
cellarius a cancellario institutus artistas licentiare potest,
416; licentiandi vocati ad cameram, 374; cancellarius Paris,
ordinat quatuor temptatores, de qualibet natione unum, 145,
352. — In prirna auditione anni 1381-1382 vocati sunt ad licen-
tiandum xij bacc., in secunda auditione xviij, in tertia xx, in
quarta xxvij, 352; numerati sunt licentiandi annorum 1382-
1383, 1383-1384, 353-354; baccalarei licentiandi fuerunt in
camera per tres septimanas vel circa, per quinque septima-
nas, 371, 373; artistae non solent aliquid dare cancellario,
414; licentiandi non praesentantur cancellario, nee est can-
cellario praefixus terminus infra quern eos examinare debeat,
'419; facultas nou vult admittere baccalareos in examine
Nostrae Dominae licentiates, anno 1385, 394 n° 1516. — Audi-
tiones examinis licentiandorum, 352, 353, 371, 373, passim;
auditiones camerae, 405; camera examinis, 353; exitus ca-
merae, 414. — Expeditio licentiatorum in artibus, 372. —
Temptator licentiandorum in exam. S. Genov., v. HENRICUS
DE HOLTE DE KEMPEN. — Examinatores aut temptatores
licentiandorum in artib. in examin. B. Mar. Par. : v. ALBER-
TUS dictus BERNARDI Divrns, FLAMINGUS DU MAETROY,
GUILLELMUS GORREN, JOHANNES HOCLEN,- NICOLAUS DE
VAUDEMONTE, THEODORICUS dictus DISTEL DE UNNA.